

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Disfiintarea bunului imobil cu nr. cad. 01005180122.02 (04/2017-OLD)

Valoarea de deviz 184 838,17 lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	1 253,150	103,77 75,53	130 038,715 94 656,155
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	500,000	1,59 1,44	793,511 720,750

	Total	lei	130 832,23
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	21 459,80
	Cheltuieli de transport	7 %	1,10
	Total		152 293,13
	Cheltuieli de regie	14,5 %	22 082,50
	Total		174 375,63
	Beneficiu de deviz	6 %	10 462,54
	Total deviz:		184 838,17
	Inclusiv salariu		95 376,91

Intocmit

SRL "Eurostil Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Politiei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
Disfiintarea bunului imobil cu nr. cad. 01005180122.02 (04/2017-OLD)

Valoarea de deviz 184 838,17 lei

Intocmit in prețuri curente 20.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	2,000	57,66	115,320
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	10,000	57,66	576,600
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,500	57,66	28,830
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 641,626	57,66	94 656,155
		Total manopera				95 376,91

Materiale:

1.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,787	3,35	2,636
2.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,525	25,00	13,125
		Total materiale de construcții				15,76

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,150	380,00	57,000
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	110,277	145,00	15 990,165
3.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	8,772	375,00	3 289,500
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,253	280,00	350,840
5.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	110,277	45,00	4 962,465
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	51,379	210,00	10 789,590
		Total utilaje de construcții				35 439,56

Total	lei	130 832,23
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	21 459,80
Cheltuieli de transport	7 %	1,10
Total		152 293,13

Cheltuieli de regie	14,5 %	22 082,50
Total		174 375,6 3
Beneficiu de deviz	6 %	10 462,54
Total deviz:		184 838,1 7

Intocmit	<u>SRL "Eurostil Construct"</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Inspectoratul General al Politiei</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			103,77
						75,53
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3100	57,66	75,53
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	145,00	12,76
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0880	45,00	3,96
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0070	375,00	2,62
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0410	210,00	8,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	280,00	0,28
		Total	lei			130 038,715
2	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg			1,59
						1,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	57,66	0,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	25,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	3,35	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	380,00	0,11
		Total	lei			793,511

APROBAT:

Intocmit
SRL "Eurostil Construct"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Inspectoratul General al Politiei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.